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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. 914/______Prot. Tiranë, më _____. _____. 2018

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

TIRANË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail ___________________________________________

Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:

PROCEDURA
B8 REF-44993-02-08-2018

Loti 1 REF-45002-02-08-2018

Loti 2 REF-45004-02-08-2018

Loti 3 REF-45006-02-08-2018

Loti 4 REF-45008-02-08-2018

Loti 5 REF-45011-02-08-2018

Loti 6 REF-45014-02-08-2018

Loti 7 REF-45016-02-08-2018

Loti8 REF-45018-02-08-2018

Loti9 REF-45020-02-08-2018

Loti10 REF-45024-02-08-2018
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Loti11 REF-45026-02-08-2018

Loti12 REF-45029-02-08-2018

Loti13 REF-45031-02-08-2018

Loti14 REF-45033-02-08-2018

Loti15 REF-45035-02-08-2018

Loti16 REF-45037-02-08-2018

Loti17 REF-45039-02-08-2018

Loti18 REF-45041-02-08-2018

Loti19 REF-45043-02-08-2018

Loti20 REF-45045-02-08-2018

Loti21 REF-45047-02-08-2018

Loti22 REF-45050-02-08-2018

Loti23 REF-45053-02-08-2018

Loti24 REF-45055-02-08-2018

Loti25 REF-45057-02-08-2018

Loti26 REF-45059-02-08-2018

Loti27 REF-45061-02-08-2018

Loti28 REF-45063-02-08-2018

Loti29 REF-45065-02-08-2018

Loti30 REF-45067-02-08-2018

Loti31 REF-45069-02-08-2018

Loti32 REF-45071-02-08-2018

Loti33 REF-45073-02-08-2018

Loti34 REF-45075-02-08-2018

Loti35 REF-45077-02-08-2018

Loti36 REF-45079-02-08-2018

Loti37 REF-45081-02-08-2018

Loti38 REF-45083-02-08-2018

Loti39 REF-45085-02-08-2018

Loti40 REF-45087-02-08-2018

Loti41 REF-45089-02-08-2018

Loti42 REF-45091-02-08-2018

Loti43 REF-45093-02-08-2018

Loti44 REF-45095-02-08-2018

Loti45 REF-45097-02-08-2018

Loti46 REF-45099-02-08-2018

Loti47 REF-45101-02-08-2018
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Loti48 REF-45104-02-08-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B8 - Blerje barna Gjaku dhe organet
formuese te gjakut, Metabolizmi dhe trakti tretës”, ndarë në lote gjithsej 48 lote -
Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 1 vjeçar(12 muaj)”.(1 operatortëvetëmekonomik për secilin lot).

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet):11,589 Lekë pa TVSH
(njëmbëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë)Lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton
totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit
nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete
elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për
të gjitha lotet): 197,876,659 lekë pa TVSH.

“B8 - BlerjebarnaGjakudheorganetformuesetegjakut, Metabolizmidhetraktitretës”

Nr Lot/ Principiaktiv Sistemi Formë/doza Njësia
Fond Limit per
Njesi/lot (lekë
pa TVSH)

           

1
Lot1 Dalteparine sodium

Gjakudheorganetformuesetegjakut
5000UI

Shiringe e para
pergatitur 287.1984

2 Lot2 Adenosine Metabolizmidhetraktitretes 3mg/ml Flakon/ Ampule
218.9025

3 Lot3 Atorvastatine Metabolizmidhetraktitretes 20 mg Tablete/ Kapsule
6.1200

4 Lot4 Atropine sulphate Metabolizmidhetraktitretes 1 mg -1 ml Flakon/ Ampule
48.6000

5
Lot5 Hyoscine
butylbromide 20 mg -
1ml

Metabolizmidhetraktitretes 20 mg - 1ml Flakon/ Ampule
23.8561

6
Lot6 Hyoscine
butylbromide 10 mg

Metabolizmidhetraktitretes 10 mg Tablete/ Kapsule
6.8601

7 Lot7 Calcium gluconate Metabolizmidhetraktitretes 1 gr / 10 ml Flakon/ Ampule
45.9695

8 Lot8 Domperidone Metabolizmidhetraktitretes 10 mg Tablete/ Kapsule
6.5671

9
Lot9 Drotaverine
hydrochloride 40 mg

Metabolizmidhetraktitretes 40 mg Tablete/ Kapsule
4.7672

10
Lot10 Drotaverine
hydrochloride 40 mg - 2
ml

Metabolizmidhetraktitretes 40 mg - 2 ml Flakon/ Ampule
21.0600
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11 Lot11 Glibenclamide Metabolizmidhetraktitretes 5mg Tablete/ Kapsule
1.7100

12 Lot12 Insulin Aspart Metabolizmidhetraktitretes 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur

865.1027

13

Lot13 Insulin Aspart
biphazic (Soluble Insulin
Aspart (30%) and
Protamine crystallised
Insulin Aspart

Metabolizmidhetraktitretes 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur

865.1027

14 Lot14 Insulin Detemir Metabolizmidhetraktitretes 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur 1,366.2435

15 Lot15 Insulin Glargine Metabolizmidhetraktitretes 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur 1,156.3889

16 Lot16 Insulin Glulisine Metabolizmidhetraktitretes 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur

665.2690

17

Lot17 Human Insulin
(produced by technique
called AND recombinant
on Escherichia coli's
strain) x 100IU/ml

Metabolizmidhetraktitretes 100UI/ML Cartridge

536.4240

18
Lot18 Insulin human
(neutral)

Metabolizmidhetraktitretes 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur/cartrige

540.8351

19 Lot19 Insulin isophane Metabolizmidhetraktitretes 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur 545.0432

20
Lot20 Insulin Human
(25/75)

Metabolizmidhetraktitretes 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur

533.1605

21

Lot21 Insulin Lispro
(25% Insulin Lispro
solution + 75% Insulin
Lispro Protamine
suspension)

Metabolizmidhetraktitretes 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur

885.3944

22

Lot22 Biphasic Human
Insulin (produced by
technique called AND
recombinant on
Escherichia coli's strain)
x 100IU/ml

Metabolizmidhetraktitretes 100UI/ML Cartridge

536.4240

23 Lot23 Pancreatin Metabolizmidhetraktitretes 150 mg Tablete/ Kapsule
12.6672
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24
Lot24 Magnesium
sulphate

Metabolizmidhetraktitretes 2.5 g -10 ml Flakon/ Ampule
47.5200

25
Lot25 Metformine 1000
mg

Metabolizmidhetraktitretes 1000 mg Tablete/ Kapsule
5.9400

26
Lot26 Metformine 850
mg

Metabolizmidhetraktitretes 850 mg Tablete/ Kapsule
2.0520

27
Lot27 Metformine 500
mg

Metabolizmidhetraktitretes 500 mg Tablete/ Kapsule
1.9805

28
Lot28 Metoclopramid 10
mg

Metabolizmidhetraktitretes 10 mg Tablete/ Kapsule
3.5389

29
Lot29 Metoclopramid
10mg-2ml

Metabolizmidhetraktitretes 10mg-2ml Flakon/ Ampule
15.4691

30 Lot30 Naltrexone Metabolizmidhetraktitretes 50 mg Tablete/ Kapsule
291.8700

31
Lot31 Omeprazole 20
mg

Metabolizmidhetraktitretes 20 mg Tablete/ Kapsule
8.2349

32
Lot32 Omeprazole 40
mg

Metabolizmidhetraktitretes 40 mg Flakon/ Ampule
532.6628

33 Lot33 Ondansetron Metabolizmidhetraktitretes 8mg/4ml Flakon/ Ampule
378.0000

34
Lot34 Papaverine
hydrochloride

Metabolizmidhetraktitretes 40 mg-1 ml Flakon/ Ampule
54.0000

35 Lot35 Phloroglucinol Metabolizmidhetraktitretes 40 mg/4 ml Flakon/ Ampule
42.4178

36
Lot36 Pralidoxime
chloride

Metabolizmidhetraktitretes 1 gr Flakon/ Ampule
786.5640

37 Lot37 Ranitidine 50 mg Metabolizmidhetraktitretes 50 mg Flakon/ Ampule
18.0959

38 Lot38 Ranitidine 150 mg Metabolizmidhetraktitretes 150 mg Tablete/ Kapsule
3.9889

39 Lot39 Sulfasalazine Metabolizmidhetraktitretes 500 mg Tablete/ Kapsule

11.9083

40
Lot40 Pyridoxine
hydrochloride (Vitamin
B6) 100 mg -2 ml

Metabolizmidhetraktitretes 100 mg -2 ml Flakon/ Ampule

54.0000

41
Lot41 Pyridoxine
hydrochloride (Vitamin
B6) 25 mg

Metabolizmidhetraktitretes 25 mg Tablete/ Kapsule

2.6100

42
Lot42 Thiamine
hydrochloride (Vitamin
B1) 50 mg -1 ml

Metabolizmidhetraktitretes 50 mg -1 ml Flakon/ Ampule

54.0000

43
Lot43 Thiamine
hydrochloride (Vitamin
B1) 10 mg

Metabolizmidhetraktitretes 10 mg Tablete/ Kapsule

2.6100

44
Lot44 Ascorbic acid
(Vitamine C) 100 mg - 2
ml

Metabolizmidhetraktitretes 100 mg - 2 ml Flakon/ Ampule
54.0000

45
Lot45 Ascorbic acid
(Vitamine C) 100 mg

Metabolizmidhetraktitretes 100 mg Tablete/ Kapsule
2.5920

46
Lot46 Ursodeoxycholic
acid

Metabolizmidhetraktitretes 250mg Tablete/ Kapsule
22.3534
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47 Lot47 Bisacodyl Metabolizmidhetraktitretes 5mg Tablete/ Kapsule
5.4726

48 Lot48 Loperamide Metabolizmidhetraktitretes 2 mg Tablete/ Kapsule
7.2968

Total Fond Limit per
Njesi 11,588.8440

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 muajnga data e nënshkrimit
të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
06/03/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00 www.app.gov.al

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
06/03/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00 www.app.gov.al

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr
Lista e AutoriteteveKontraktore,
pale ne MarreveshjenKuader

Vlera e pritshme e
kontratave ne total
per secilin AK
(lekë pa TVSH)

1 QSUT 87,703,700

2 SUSN 9,094,101

3 Materniteti 1 1,469,150

4 Materniteti 2 445,413

5 SUT 7,152,911

6 Berat 3,251,397

7 Diber 16,637,061

8 Durres 11,549,815

9 Elbasan 11,710,660

10 Fier 5,669,328

11 Gjirokatser 1,295,910

12 Korce 6,307,946

13 Kukes
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2,811,297

14 Lezhe 3,715,450

15 Lushnje 3,556,405

16 Shkoder 2,099,866

17 Vlore 5,010,241

18 Bulqize 455,347

19 Delvine 56,159

20 Devoll 271,437

21 Gramsh 2,504,732

22 Has 337,570

23 Kavaje 483,219

24 Kolonje 306,963

25 Kruje 1,014,359

26 Kucove 142,577

27 Lac 598,745

28 Librazhd 1,022,710

29 Mallakaster 898,978

30 Mat 961,185

31 Mirdite 947,020

32 Peqin 81,633

33 Permet 731,937

34 Pogradec 2,041,885

35 Puke 1,290,208

36 Sarande 1,018,985

37 Skrapar 189,771

38 Tepelene 876,193

39 Tropoje 793,874

40 Psikiatri Elbasan
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326,206

41 Psikiatri Shkoder 341,789

42 Psikiatri Vlore 702,524

Vlera e pritshme e kontratave ne total per 12
muaj 197,876,659

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARIAN KRAJA

http://www.shendetesia.gov.al

